きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和元年１０月６日執行予定豊川市長選挙立候補予

定者説明会の開催について

【お問合せ先】

豊川市選挙管理委員会 木村・山本

TEL:0533-89-2123 E メール：gyosei@city.toyokawa.lg.jp

令和元年 7月 31日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市選挙管理委員会では、令和元年１０月６日執行予定豊川市長選挙の立

候補予定者を対象に、立候補手続きに関する説明会を下記のとおり行います。

記

１ 日時  ：令和元年８月２４日（土）

       午前９時から（受付は、午前８時３０分から）

２ 会場  ：豊川市役所本３４会議室（本庁舎３階）

３ 定員  ：立候補予定者１人につき運動員を合わせて３人まで

４ 申し込み：当日、会場へ